Kapacitni posileni linky 950112 k Zahdjeni lazenské sezony 2025 v Jeseniku 17. 5. 2025

112 Jesenik - Jesenik,Lazné SOBOTA 17.5.2025

3 7 9 43 11 13 15 17 21 25 27 29 31 33 37 39 41

o e A O T T T I = = ™ O "~ O~ A I A I

Pocet autobust

Jesenik,,aut.nadr. odj| 5:30 | 6:30 | 7:35 | 835 | 9:05 | 10:15( 11:15| 12:15| 13:35| 14:35| 15:45 | 16:35| 17:35 | 18:20| 19:05 | 20:25 | 21:50
Jesenik,,Iékarna
Jesenik,,Dukelska
xJesenik,,u rybnicku
Jesenik,,Zel.st.
xJesenik,Lazné,Kalvodova
Jesenik,Lazné,bytovky
Jesenik,Lazné,P.Bezruc

5:34 | 6:34 [ 7:39 | 8:39 | 9:09 | 10:19( 11:19] 12:19( 13:39 | 14:39( 15:49 | 16:39( 17:39 | 18:23 | 19:08 | 20:28 | 21:53
5:35 | 6:35 ( 7:40 | 8:40 | 9:10 | 10:20( 11:20| 12:20 | 13:40 | 14:40 | 15:50 | 16:40 ( 17:40 | 18:24 | 19:09 | 20:29 | 21:54
5:39 | 6:39 | 7:44 | 8:44 | 9:14 | 10:24( 11:24| 12:24 ( 13:44 | 14:44 ( 15:54 | 16:44 | 17:44 | 18:28 | 19:13 | 20:33 | 21:58
5:42 | 6:42 | 7:47 | 8:47 | 9:17 | 10:27 | 11:27| 12:27 | 13:47 | 14:47 | 15:57 | 16:47 | 17:47 | 18:31( 19:16 | 20:36 | 22:01
5:43 | 6:43 | 7:48 | 8:48 | 9:18 | 10:28( 11:28 | 12:28 | 13:48 | 14:48 | 15:58 | 16:48 | 17:48 | 18:32( 19:17| 20:37 | 22:02
5:45 | 6:45 | 7:50 | 8:50 | 9:20 | 10:30( 11:30| 12:30( 13:50 | 14:50 ( 16:00 | 16:50 ( 17:50 | 18:33 | 19:20| 20:40 | 22:05

€ —— e ——

Jesenik,Lazné,Priessnitz prij] 5:49 | 6:49 | 7:54 | 8:54 | 9:24 | 10:34| 11:34 | 12:34 | 13:54 | 14:54 | 16:04 | 16:54 | 17:54 | 18:37 | 19:22| 20:42 | 22:07
112 Jesenik,Lazné - Jesenik SOBOTA 17.5.2025
Zastavky 4 8 10 46 12 14 16 18 22 26 28 30 44 34 38 40 42
. . | A | AR | AR | A | A | R | AR | A | A | R | A | AR | R A | AR | A
Pocet autobusi
- A - | [ AR | A
Jesenik,Lazné,Priessnitz odj| 6:05 | 7:05 [ 8:05 | 9:05 | 9:25 | 10:35( 11:35| 12:35| 14:05| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 18:38 | 19:25 | 20:43 | 22:08

6:08 | 7:07 | 8:08 | 9:08 | 9:28 [ 10:38| 11:38| 12:38 | 14:08 | 15:08 | 16:07 | 17:08 | 18:08 | 18:40 | 19:27 | 20:45 | 22:10
6:09 [ 7:09 | 8:09 | 9:09 | 9:29 [ 10:39]11:39| 12:39( 14:09 | 15:09| 16:08 | 17:09 | 18:09 | 18:42 | 19:29 | 20:47 | 22:12
xJesenik,Lazné,Kalvodova 6:11 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 9:31 [ 10:41|11:41| 12:41( 14:11| 15:11 | 16:10| 17:11( 18:11 | 18:43 | 19:30 | 20:48 | 22:13

Jesenik,,Zel.st. 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 9:34 (10:44| 11:44| 12:44 | 14:14( 15:14 | 16:14| 17:14 | 18:14 | 18:46 | 19:33 | 20:50 | 22:16

Jesenik,Lazné,P.Bezruc |
|
|
|
xJesenik,,u rybnicku | 6:17 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 9:37 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 18:49| 19:36 | 20:53 | 22:19
|
v

Jesenik,Lazné,bytovky

Jesenik,,Dukelska 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 9:39 [ 10:49] 11:49| 12:49( 14:19| 15:19| 16:19 | 17:19( 18:19| 18:51 | 19:38 | 20:55 | 22:21
Jesenik,,l1ékarna 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 9:40 [ 10:50] 11:50| 12:50 14:20| 15:20| 16:20 | 17:20 ( 18:20 | 18:52 | 19:39 | 20:56 | 22:22
Jesenik,,aut.nadr. prij| 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 9:44 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 18:55 | 19:42 | 20:59 | 22:25

x zastavka na znameni

Pfepravu zajistuje : ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, prov. Jesenik, tel.725 100 725, info.autobusy@arriva.cz

Na lince plati tarif IDSOK - Integrovaného dopravniho systému Olomouckého kraje , vyhlaseny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zverejnény
ve vozidle na lince. Informace o aktualnim provozu linek, tarifu a jizdenkach IDSOK Vam poskytne Informacni linka, tel. 588 88 77 88.



